REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE IN OVACIONIT
INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE

Nr.5 9 léProt. Tirang, mé 4. £3.2025

FORMULARI I NJOFTIMIT TE ANULLIMIT

Emri: “Instituti Kombétar i Trashégimisé Kulturore”
Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu” Nr. 76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”
Email: info@iktk.gov.al.

Faqgja e internetit: ~ www.iktk.gov.al

Objekti i procedurés sé Konkurrimit publik: “Ndérhyrje Konservuese-Restauruese né
Burgun e Spagit”.

Publikuar n& daté 17.03.2025 né Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 13 daté 17 Mars
2025.

Fondi limit: 10.705.261 (dhjeté milion e shtatéqind e pesé mijé e treqind e dyqind e giashtédhjeté
e njé) leké pa TVSH.

Arsyet e Anulimit: Nuk &shté paragitur asnj& ofert& nga asnjé operator ekonomik.

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu”, Nr.76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tirang, Shqipéri, Tel.: +355 44504152;
Email: info@iktk; www.iktk.gov.al



